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SALMED - Technika Medyczna

W targach wzięło udział 200 wystawców z 12 krajów. Organizatorzy Przygotowali również szereg
wydarzeń towarzyszących - konferencje, seminaria oraz pokazy.

Hale Międzynarodowych Targów Poznańskich zapełniły firmy i instytucje zajmujące się na co dzień
aparaturą i i instrumentami medycznymi, meblami i wyposażeniem medycznym, sprzętem
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jednorazowego użytku oraz różnego typu usługami medycznym. Kilkanaście firm zaprezentowało
także elementy wyposażenia laboratorium, nie było jednak wśród nich żadnych nowości.

Pierwszego dnia wystawcy narzekali na niewielką liczbę zwiedzających. - Dziś odpoczywamy jak na
plaży - mówi Teresa Sidor z firmy Tehand. - Targi z roku na rok odwiedza coraz mniej osób - dodaje.

Organizator:
Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3314.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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